
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 30. martā                                               Nr.149 

                       (protokols Nr. 8,  38.§.) 

 

Par 2022. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 

 

          Pamatojoties uz Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā, kas apstiprināts Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 30.marta lēmumu Nr.148 (protokols Nr. 8, 37.§.), ņemot vērā, ka Smiltenes 

novada pašvaldības 2022.gada budžetā projektu konkursam plānota summa 30 000,00 EUR 

un Smiltenes novada pašvaldības domes finanšu komitejas 2022. gada 23.marta sēdes 

lēmumu, vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 24. punktu un saskaņā ar 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam uzdevumu U2 “Veicināt 

iedzīvotāju sadarbības iniciatīvu un kopienu attīstību” pasākumu R1.2.1. „Dažādu interešu 

grupu iniciatīvu atbalsts”, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2022. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu 

līdz 2022.gada 29.aprīlim, plkst. 16.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada mājas lapā www.smiltenesnovads.lv un 

Smiltenes novada pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības 

Vēstis”. 

3. Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām pirmās kārtas 

finansējuma summa nevar pārsniegt 70% no kopējās 2022.gada budžetā paredzētās 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām konkursa summas. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības domes Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa komisijas priekšsēdētājs. 

5. Lēmums stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

